统 1年服务）,金山
WPS 2019 for Linux专业版, 数 量
:210;
应用软件 金山WPS 2019 for Linux专业

版（支持国产操作系 统 1年服务）功能描

述:文字、表格、演示 处理
授权方式:年授权
版本号:WPS 2019 for Linux专业版
网络支持:支持
系统管理:支持 密码管理:支持

病毒及恶意代码防护: 支持
防护功能:支持

包装清单:安装包、光 盘、授权证书

售后服务:依据购买年 限

/ / / / ￥98700.0
0

合
计

￥124950.00 大写（人民币）:十二万肆仟玖佰伍拾元整